
 

              
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA BREZNICA 
          Općinsko vijeće 
 
KLASA: 972-03/24-01/02 
URBROJ: 2186-23-01-24-4 
Bisag, 11.07.2024. 
 

Na temelju članka 25. stavka 6. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17 i 151/22), članka 7. stavka 2. i 
članka 13. stavka 2. Pravilnika o rokovima i postupcima praćenja i izvješćivanja o provedbi 
akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 44/23) i članka 30. Statuta Općine Breznica 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na 
sjednici održanoj dana 11.07.2024. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o provedbi Plana ukupnog razvoja 

Općine Breznica za razdoblje 2021. – 2030. godine za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
Izvješće o provedbi plana razvoja jedinice lokalne samouprave je izvješće o napretku u 

provedbi posebnih ciljeva i ostvarenju pokazatelja ishoda plana razvoja jedinice lokalne 
samouprave, koje tijelo zaduženo za izradu plana razvoja podnosi predstavničkom tijelu 
jedinice lokalne samouprave i regionalnom koordinatoru jednom godišnje. 

 
Članak 2. 

Izvješće o provedbi plana razvoja jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
obavezno sadrži: 

- opis napretka u provedbi svakog pojedinog posebnog cilja plana razvoja tijekom 
izvještajnog razdoblja, 

- podatke o ostvarenoj vrijednosti svakog pojedinog pokazatelja ishoda plana razvoja 
tijekom izvještajnog razdoblja, 

- podatke o provedbi projekata od strateškog značaja (ako je primjenjivo), 
- zaključak o provedbi plana razvoja tijekom izvještajnog razdoblja sa prijedlozima za 

unaprjeđenje provedbe. 
 

Članak 3. 
Izvješće o provedbi Plana ukupnog razvoja Općine Breznica za razdoblje 2021. - 2030. 

godine za 2023. godinu čini sastavni dio ove Odluke, a objavit će se na web stranici Općine. 
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
        Tomislav Ledinski 


